
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/393/2023 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), w związku 
z art. 89, art. 211-212, art. 214-215, art. 217-218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242-243, 
art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 ze zmianami) 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LIII/318/2022 Rady Gminy Godów z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I. 1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Godów zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 77.607.620,32 zł.  

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 66.532.363,17 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości: 11.075.257,15 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 85.632.417,92 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 63.175.677,48 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 22.456.740,44 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 8.024.797,60 zł.  

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 9200



1) kredytu długoterminowego w kwocie: 5.000.000,00 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach: 457.250,30 zł. 

3) niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków: 3.222,64 zł. 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych: 2.564.324,66 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 1.788.092,20 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.  

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 9.812.889,80 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Tomas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9200



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

754 -500,00 0,00

75421 -500,00 0,00

-500,00 0,00

801 0,00 41 825,00

0,00 0,00

80101 0,00 19 263,00

0,00 0,00

0,00 26,00

0,00 143,00

0,00 19 040,00

0,00 54,00

80104 0,00 22 562,00

0,00 562,00

0,00 22 000,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 22 000,00

Wpływy z usług 3 259,32 3 821,32

Wpływy z usług 0,00 54,00

Przedszkola 881 248,34 903 810,34

Wpływy z różnych opłat 62,00 205,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

58 463,00 77 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 666,62 37 666,62

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
0,00 26,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 666,62 37 666,62

Szkoły podstawowe 131 090,67 150 353,67

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

500,00 0,00

Oświata i wychowanie 2 295 078,07 2 336 903,07

Zarządzanie kryzysowe 14 900,00 14 400,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 900,00 14 400,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu gminy na 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9200



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

razem: -500,00 41 825,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-500,00 41 825,00

0,00 0,00

Ogółem: 77 566 295,32 77 607 620,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 661 438,67 1 661 438,67

majątkowe

majątkowe 11 075 257,15 11 075 257,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 079 571,19 1 079 571,19

bieżące 66 491 038,17 66 532 363,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

581 867,48 581 867,48

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9200



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

3 285 762,16 154 294,57 154 294,57 583,21 153 711,36 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131 467,59 3 131 467,59

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 290 062,16 158 594,57 158 594,57 583,21 158 011,36 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131 467,59 3 131 467,59

540 029,73 40 933,40 40 933,40 0,00 40 933,40 0,00 0,00 0,00 0,00 499 096,33 499 096,33

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 329,73 45 233,40 45 233,40 0,00 45 233,40 0,00 0,00 0,00 0,00 499 096,33 499 096,33

8 092 685,60 2 611 929,48 1 636 929,48 99 902,00 1 537 027,48 975 000,00 0,00 0,00 0,00 5 480 756,12 5 480 756,12

-4 006,39 -4 006,39 -4 006,39 0,00 -4 006,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 088 679,21 2 607 923,09 1 632 923,09 99 902,00 1 533 021,09 975 000,00 0,00 0,00 0,00 5 480 756,12 5 480 756,12

6 455 665,39 1 616 499,48 1 616 499,48 99 522,00 1 516 977,48 0,00 0,00 0,00 0,00 4 839 165,91 4 839 165,91

-4 006,39 -4 006,39 -4 006,39 0,00 -4 006,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 451 659,00 1 612 493,09 1 612 493,09 99 522,00 1 512 971,09 0,00 0,00 0,00 0,00 4 839 165,91 4 839 165,91

3 231 778,19 836 067,19 836 067,19 0,00 836 067,19 0,00 0,00 0,00 0,00 2 395 711,00 2 395 711,00

-52 599,00 -52 599,00 -52 599,00 0,00 -52 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

3 239 179,19 783 468,19 783 468,19 0,00 783 468,19 0,00 0,00 0,00 0,00 2 455 711,00 2 455 711,00

2 907 172,19 723 461,19 723 461,19 0,00 723 461,19 0,00 0,00 0,00 0,00 2 183 711,00 2 183 711,00

-50 002,84 -50 002,84 -50 002,84 0,00 -50 002,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

2 917 169,35 673 458,35 673 458,35 0,00 673 458,35 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 711,00 2 243 711,00

167 106,00 25 106,00 25 106,00 0,00 25 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00

-2 596,16 -2 596,16 -2 596,16 0,00 -2 596,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 509,84 22 509,84 22 509,84 0,00 22 509,84 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00

6 564 720,05 6 540 220,05 6 211 135,47 5 008 152,86 1 202 982,61 6 988,02 254 756,00 67 340,56 0,00 24 500,00 24 500,00

-13 261,54 -13 261,54 -13 261,54 0,00 -13 261,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 554 558,51 6 530 058,51 6 200 973,93 5 008 152,86 1 192 821,07 6 988,02 254 756,00 67 340,56 0,00 24 500,00 24 500,00

5 187 854,34 5 163 354,34 5 107 633,78 4 280 439,15 827 194,63 0,00 3 000,00 52 720,56 0,00 24 500,00 24 500,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 177 854,34 5 153 354,34 5 097 633,78 4 280 439,15 817 194,63 0,00 3 000,00 52 720,56 0,00 24 500,00 24 500,00

269 453,83 269 453,83 203 665,81 1 297,24 202 368,57 6 988,02 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 261,54 -3 261,54 -3 261,54 0,00 -3 261,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 292,29 269 292,29 203 504,27 1 297,24 202 207,03 6 988,02 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 410,46 331 410,46 317 410,46 42 800,00 274 610,46 0,00 14 000,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 910,46 339 910,46 325 910,46 42 800,00 283 110,46 0,00 14 000,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 322 177,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 322 177,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 1 322 177,00

po zmianach 74 960,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 322 177,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 74 960,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 74 960,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 74 960,00

po zmianach 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9200



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

283 200,00 271 200,00 257 200,00 42 800,00 214 400,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 200,00 280 200,00 266 200,00 42 800,00 223 400,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

60 210,46 60 210,46 60 210,46 0,00 60 210,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 710,46 59 710,46 59 710,46 0,00 59 710,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 213 404,45 30 700 916,75 29 487 732,78 24 639 519,85 4 848 212,93 0,00 1 174 360,44 38 823,53 0,00 10 512 487,70 10 512 487,70

41 825,00 21 825,00 21 825,00 0,00 21 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

41 255 229,45 30 722 741,75 29 509 557,78 24 639 519,85 4 870 037,93 0,00 1 174 360,44 38 823,53 0,00 10 532 487,70 10 532 487,70

17 475 791,47 17 136 687,19 16 364 277,93 14 487 453,88 1 876 824,05 0,00 733 585,73 38 823,53 0,00 339 104,28 339 104,28

19 263,00 19 263,00 19 263,00 0,00 19 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 495 054,47 17 155 950,19 16 383 540,93 14 487 453,88 1 896 087,05 0,00 733 585,73 38 823,53 0,00 339 104,28 339 104,28

13 302 535,26 6 452 651,84 6 185 197,25 5 306 203,70 878 993,55 0,00 267 454,59 0,00 0,00 6 849 883,42 6 849 883,42

22 562,00 2 562,00 2 562,00 0,00 2 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

13 325 097,26 6 455 213,84 6 187 759,25 5 306 203,70 881 555,55 0,00 267 454,59 0,00 0,00 6 869 883,42 6 869 883,42

9 596 238,82 8 469 501,48 8 320 051,82 986 260,54 7 333 791,28 12 300,00 13 400,00 123 749,66 0,00 1 126 737,34 1 126 737,34

-1 230 348,11 -225 970,11 -225 970,11 -5 783,00 -220 187,11 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 004 378,00 -1 004 378,00

1 454,20 1 454,20 1 454,20 0,00 1 454,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 367 344,91 8 244 985,57 8 095 535,91 980 477,54 7 115 058,37 12 300,00 13 400,00 123 749,66 0,00 122 359,34 122 359,34

6 915 722,49 5 911 344,49 5 911 344,49 166 294,00 5 745 050,49 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 378,00 1 004 378,00

-1 215 161,00 -210 783,00 -210 783,00 -5 783,00 -205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 004 378,00 -1 004 378,00

5 700 561,49 5 700 561,49 5 700 561,49 160 511,00 5 540 050,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 486,33 45 486,33 45 486,33 11 438,33 34 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 659,10 -4 659,10 -4 659,10 0,00 -4 659,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454,20 1 454,20 1 454,20 0,00 1 454,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 281,43 42 281,43 42 281,43 11 438,33 30 843,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 528,01 -1 528,01 -1 528,01 0,00 -1 528,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 971,99 18 971,99 18 971,99 0,00 18 971,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 205,34 1 269 726,00 1 269 726,00 0,00 1 269 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 479,34 99 479,34

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 205,34 1 260 726,00 1 260 726,00 0,00 1 260 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 479,34 99 479,34

2 366 995,55 2 325 175,55 77 023,89 338,25 76 685,64 2 150 000,00 2 400,00 95 751,66 0,00 41 820,00 41 820,00

-783,00 -783,00 -783,00 0,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 310,24 4 310,24 4 310,24 0,00 4 310,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 370 522,79 2 328 702,79 80 551,13 338,25 80 212,88 2 150 000,00 2 400,00 95 751,66 0,00 41 820,00 41 820,00

175 175,55 175 175,55 77 023,89 338,25 76 685,64 0,00 2 400,00 95 751,66 0,00 0,00 0,00

-783,00 -783,00 -783,00 0,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 310,24 4 310,24 4 310,24 0,00 4 310,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 702,79 178 702,79 80 551,13 338,25 80 212,88 0,00 2 400,00 95 751,66 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 46 612,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 46 612,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 46 612,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 612,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9200



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

627 543,92 473 063,40 140 563,40 10 215,00 130 348,40 305 000,00 20 000,00 7 500,00 0,00 154 480,52 154 480,52

-1 577,40 -1 577,40 -1 577,40 0,00 -1 577,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 216,52 476 736,00 144 236,00 10 215,00 134 021,00 305 000,00 20 000,00 7 500,00 0,00 154 480,52 154 480,52

270 118,92 115 638,40 115 638,40 7 790,00 107 848,40 0,00 0,00 0,00 0,00 154 480,52 154 480,52

-1 577,40 -1 577,40 -1 577,40 0,00 -1 577,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 791,52 119 311,00 119 311,00 7 790,00 111 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 480,52 154 480,52

86 806 253,92 63 425 135,48 52 083 705,36 32 974 228,94 19 109 476,42 3 459 288,02 6 127 871,19 554 270,91 1 200 000,00 23 381 118,44 23 381 118,44

-1 303 075,44 -298 697,44 -298 697,44 -5 783,00 -292 914,44 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 004 378,00 -1 004 378,00

129 239,44 49 239,44 49 239,44 0,00 49 239,44 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

85 632 417,92 63 175 677,48 51 834 247,36 32 968 445,94 18 865 801,42 3 459 288,02 6 127 871,19 554 270,91 1 200 000,00 22 456 740,44 22 456 740,44

Wydatki razem:

przed zmianą 1 905 591,90

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 905 591,90

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9200



§ nazwa plan zmiana plan po zmianach

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 788 092,20 0,00 1 788 092,20

z tego: 

pożyczka niska emisja 2022 63 092,20 63 092,20

pożyczka niska emisja 2021 125 000,00 125 000,00

Kredyt 2014 400 000,00 400 000,00

Kredyt 2020 300 000,00 300 000,00

Kredyt 2018 200 000,00 200 000,00

Kredyt 2017 700 000,00 700 000,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu gminy na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9200



§ nazwa plan zmiana po zmianach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, z tego:

1 672 411,30 -1 215 161,00 457 250,30

 RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 -  dodatki dla gospodarstw domowych 6 120,00 6 120,00

 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- dodatki węglowe 48 900,00 48 900,00

środki COVID 19- Rosnąca odporność 28 769,80 28 769,80

odsetki od środków RFIL 0,00 0,00

odsetki od środków otrzymanych na podstawie:  ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku  o dodatku 

węglowym; ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 

źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

31 146,39 31 146,39

opłaty - zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 32 188,16 32 188,16

opłata za gospodarowanie odpadami 1 517 576,49 -1 215 161,00 302 415,49

darowizny -  ustawa z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnych na terenie tego  państwa  
7 710,46 7 710,46

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

3 222,64 3 222,64

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 552 416,86 3 552 416,86

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 800 000,00 5 800 000,00

11 028 050,80 -1 215 161,00 9 812 889,80

Tabela nr 4. Planowane przychody gminy na 2023 rok 

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9200


	UCHWAŁA NR LXVII/393/2023 RADY GMINY GODÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-08T08:31:30+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




